
KOMISJA HABILITACYJNA 

W CELU PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO 

DR PIOTRA ZIELIŃSKIEGO 

DZIEDZINA: NAUKI O ZDROWIU 

 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Tomasz Trojanowski 

Uniwersytet Medyczny  

Katedra i Klinika Neurochirurgii i Neurochirurgii Dziecięcej 

ul. Dr K. Jaczewskiego 8 (SPSK nr 4) 

20-090 Lublin 

e-mail: tomasz.trojanowski@umlub.pl 

tel. 81 724 41 77 

2. Sekretarz komisji: dr hab. Paweł Zalewski 

Collegium Medicum  

Zakład Ergonomii i Fizjologii Wysiłku Fizycznego 

ul. M. Curie-Skłodowskiej 9 

85-094 Bydgoszcz 

e-mail: p.zalewski@cm.umk.pl 

tel. 52 585 36 15 

3. Recenzent: prof dr hab. Marcin Roszkowski 

Instytut “Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

al. Dzieci Polskich 20 

04-730 Warszawa 

e-mail: m.roszkowski@czd.pl 

tel. 22 815 16 00 

4. Recenzent: prof. dr hab. Bogusław Sygit 

Collegium Medicum 

Zakład Podstaw Prawa Medycznego 

ul. Świętojańska 20 

85-077 Bydgoszcz 

e-mail: bsygit@op.pl 

tel. 52 585 54 34 

5. Recenzent: prof. dr hab. Zbigniew Czernicki 

Warszawski Uniwersytet Medyczny 

Klinika Neurochirurgii 

ul. Cegłowska 80 (Szpital Bielański) 

01-809 Warszawa 

e-mail: neurochirurgia@bielanski.med.pl 

tel. 22 835 00 05 

zmiana na : dr hab. Romuald Krajewski, prof. nadzw. 

Centrum Onkologii – Instytut im. M. Skłodowskiej – Curie 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi 

ul. Wilhelma Konrada Roentgena 5 

02-781 Warszawa 

tel. 22 546 22 06 

6. Członek komisji: dr hab. Justyna Zajdel 

Uniwersytet Medyczny 

Katedra Nauk Humanistycznych 

ul. Lindleya 6 

90-131 Łódź 

e-mail: justyna.zajdel@umed.lodz.pl 

tel. 42 677 93 12 

7. Członek komisji: prof. dr hab. Krzysztof Leksowski 

Collegium Medicum 

Katedra Zdrowia Publicznego  
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ul. Sandomierska 16 

85-830 Bydgoszcz 

e-mail: leksowski@poczta.onet.pl 

tel. 52 585 54 34 
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